

# 손익계산서[일반]

제 1(당)기 2020년 1월 01일부터 2020년 6월 30일 까지

경남-경남단감원에농협

(단위: 원)

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
<b>I. 매출액</b>		<b>2,719,813,573</b>		<b>2,630,433,635</b>
1. 상품매출액	2,143,455,389		2,117,032,852	
2. 생물자산매출액				
3. 제품매출액				
4. 수탁사업수수료	319,108,623		290,208,745	
5. 창고매출액	49,995,100		47,254,400	
6. 이용매출액	200,837,816		169,239,060	
7. 운송매출액				
8. 기타매출액				
9. 수수료수익	6,416,645		6,698,578	
10. 공제수익				
11. 농작물보험수익				
<b>II. 매출원가</b>		<b>1,968,414,934</b>		<b>1,958,848,578</b>
1. 상품매출원가	1,968,414,934		1,958,848,578	
2. 생물자산매출원가				
3. 제품매출원가				
4. 수탁가공원가				
5. 공제비용				
6. 농작물보험비용				
<b>III. 매출총이익</b>		<b>751,398,639</b>		<b>671,585,057</b>
(또는 매출총손실)				
<b>IV. 판매비와관리비</b>		<b>1,364,748,155</b>		<b>1,336,161,459</b>
1. 인건비	478,379,994		466,793,159	
2. 일반퇴직급여	50,531,237		41,150,000	
3. 특별퇴직급여				
4. 세금과공과	24,469,390		24,821,650	
5. 전산비용	10,443,510		9,277,898	
6. 대손상각비				
7. 감가상각비	145,144,893		118,044,957	
8. 무형자산상각비				
9. 판매경비	186,789,338		191,932,570	
10. 경비	468,989,793		484,141,225	
<b>V. 공통관리비배분수익</b>				
1. 공통관리비배분수익				
<b>VI. 영업이익</b>				
(또는 영업손실)		613,349,516		664,576,402
<b>VII. 교육지원사업수익</b>				
<b>VIII. 교육지원사업비용</b>		<b>127,844,023</b>		<b>168,497,670</b>
1. 영농지원사업비	85,447,800		85,322,720	
2. 영농지도사업비	1,537,330		30,026,640	
3. 생활지도사업비	3,120,000		16,320,000	
4. 교육사업비	815,000		2,224,900	
5. 홍보선전사업비	5,564,000		4,285,700	

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
6. 조사연구사업비				
7. 복지지원사업비	31,359,893		30,317,710	
<b>IX. 영업외수익</b>		<b>497,824,118</b>		<b>527,574,996</b>
1. 이자수익	11,789,921		13,820,849	
2. 배당금수익	75,722,534		76,817,424	
3. 임대료				
4. 단기매매증권처분이익				
5. 단기매매증권평가이익				
6. 외환차익				
7. 외화환산이익				
8. 지분법이익				
9. 지분법적용투자주식처분이익				
11. (구)투자유가증권감액손실환입				
12. (구)투자유가증권처분이익				
13. 비업무용자산처분이익				
14. 유형자산처분이익				
15. 퇴직예치금평가이익				
16. 판매장려금	77,831,363		66,108,423	
17. 카드사업수익				
18. 보조금수익	14,918,851		17,124,476	
19. 위약배상금수익	6,028,394		15,356,189	
20. 상각채권추심이익	14,300,000		2,532,437	
21. 대손충당금환입				
22. 원가차익				
23. 전기오류수정이익				
24. 일반사업채권매각이익				
25. 일반사업상각채권매각이익				
26. 자산손상차손환입				
27. 매도가능증권손상차손환입				
28. 신용사업자금이자수익	1,928,125		2,585,895	
29. 내부수익	285,872,731		289,994,519	
30. 만기보유증권손상차손환입				
31. 매도가능증권처분이익				
32. 만기보유증권처분이익				
33. 자산수증이익				
34. 채무면제이익				
35. 보험금수익				
36. 공동사업배분수익				
37. 기타영업외수익	9,432,199		43,234,784	
38. 자산재평가손실환입				
<b>X. 영업외비용</b>		<b>574,355,558</b>		<b>655,867,183</b>
1. 이자비용	31,640,442		58,850,717	
2. 단기매매증권처분손실				
3. 단기매매증권평가손실				
4. 외환차손				
5. 외화환산손실				
6. 지분법손실				
7. (구)투자유가증권감액손실				
8. (구)투자유가증권처분손실				
9. 비업무용자산처분손실				
10. 유형자산처분손실				
11. 퇴직금운용자산손실				

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
12. 카드사업비용				
13. 기타의대손상각비				
14. 재고자산감모손실				
15. 유입물건관리비				
16. 원가차손				
17. 전기오류수정손실	3,000,000			
18. 매도가능증권손상차손				
19. 만기보유증권손상차손				
20. 기부금	3,360,000		2,860,000	
21. 일반사업채권매각손실				
22. 매도가능증권처분손실				
23. 자산손상차손				
24. 만기보유증권처분손실				
25. 신용사업자금이자비용	168,140,558		231,797,635	
26. 내부비용	134,224,332		112,210,148	
27. 지분법적용투자주식처분손실				
28. 지분법적용투자주식손상차손				
29. 기타공통관리비분담비용	218,945,155		238,918,492	
30. 재해손실				
31. 공동사업배분비용				
32. 기타영업외비용	15,045,071		11,230,191	
33. 자산재평가손실				
X I . 교육지원사업전입	127,844,023		168,497,670	
		689,880,956		792,868,589
X III . 계속사업손익법인세비용				
X IV . 일반사업회계계속사업이익 (또는 일반사업회계계속사업손실)		689,880,956		792,868,589
X V . 신용사업회계계속사업이익 (또는 신용사업회계계속사업손실)		1,924,194,511		2,316,144,768
X VI . 중단사업손익 (법인세효과 : xxx원)				
X VII . 당기순이익 (또는 당기순손실)		1,234,313,555		1,523,276,179
X VIII . 주당손익				
기본주당계속사업손익				
기본주당순손익				